INSTITUTO DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIR

00.794.227/0001-56
R DOS TAMOIOS, 462 SALA 506 - CENTRO - Belo Horizonte

Demonstrativo de Pagamento

001
027
999
610
680
903

Func.. 000463 - ELIDA MARIA DIAS Periodo: 09/2021
Cargo: SERVICOS GERAIS LIMPEZA Matricula: 000463 CTPS: 00042557
Depto.: 1882 - CASA DE PASSAGEM CONTAGEM Admissao: 01/10/2020 CPF: 03307835645

Salario Base 1.112,78
Insalubridade 40% SM 440,00
Arredondamento 0,04
Arredondamento

Desconto 6% Vale Transporte

INSS Folha

Atestado vencido em : 28/09/2021 f

0,80
66,77
123,25

Recebi o valor liquido, acima descrito em

Oi/&/;@[ Assinatura: /\///’ v L‘ //(Q/“;}“ /Q\"‘DB

~
Taldo Base Sal. Contr. INSS Base CAl. FG1S F.G.1.5 do més 4 Base CAlc. IRRF Faixa IRRF |

1.112,78 1.652,78 7,94 1.662,78 124,22 1.429,53

0,00

Atesto que O Servigo foi
prestado e/ou aterial

fornecido: (/1 /(/7/
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FORMA DE
PAGAMENTO:

Agendamento

012398
012399
012400

012401

012402
012403
012404
012405
012406
012407
012408
012384
012385
012386
012387
012388
012389
012390
012391
012392
012393
012394
012395
012396

Pag:1-2-

CREDITO EM
CONTA

CPF

126.351.916-46
708.371.902-07
121.069.726-28

125.611.016-73

711.394.436-15
032.145.516-98
099.151.466-12
952.678.596-72
794.429.356-15
737.029.436-68
091.482.416-36
778.757.616-20
530.905.946-68
058.131.596-06
008.272.106-80
030.572.606-40
033.078.356-45
133.046.606-31
077.592.256-01
058.407.136-19
702.355.886-10
160.814.876-95
120.145.786-64
121.205.256-09

file:///C:/CAIXA/CAIXA “uam_‘mBmao\wm_mno:o\wmfﬁdm_o DE A

NOME

JHONATAN HENRIQUE R DA SILVA
JIXON MISIAIM PACHECO DELGADO
KESIA SARAH SIMOES

LEONARDO MARTINELI DE
HEREDIA

MARIO RICARDO PINTO
RAQUEL MATOS SOARES
ROBSON MARIANO DE O SILVA
ROBSON RODRIGUES BENTO
SERGIO LUCIO FERREIRA
SILVANIA P S DE OLIVEIRA
SILVIA CRISTINA DE OLIVEIRA
ADRIANO L DAMASCENO
ANDERSON L DAMASCENO
ANDRE LUCIO DE ALMEIDA
CELDIMAR RAMOS RIBEIRO
EDINA DA SILVA S ELIAS

ELIDA MARIA DIAS

ELLEN CARINE MUNIZ OLIVEIRA
EMILIO SANTIAGO RODRIGUES
FABIANA BATISTA DE SOUZA
FERNANDA GABRIELA CALIXTO
GABRIEL BARBOSA FERREIRA
GABRIEL DOS SANTOS MARQUES
GABRIEL MENEZES

BCO

104
104
104

104

104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104

AGENCIA TIPO DE CONTA

0620
0620
0620

0620

0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620
0620

Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario

Conta Salario

Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salério
Conta Salario
Conta Salério
Conta Salério
Conta Saléario
Conta Salario
Conta Salario
Conta Saldrio
Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario

CONTA

CREDITADA

959592092-0
983980347-1
986663504-5

936261573-3

970318993-3
924186321-3
936261637-3
970319556-9
936261671-3
751205448-4
874213859-9
876487456-5
900221504-0
876324703-6
936261355-2
758236641-8
928696351-9
936261313-7
984732802-7
874243651-4
874243636-0
900281519-6
928696298-9
988117226-3

GENDAMENTOS - SALARIO - AMPLIACAO DE BASE0001.HTML

DT
CREDITO

04/10/2021
04/10/2021
04/10/2021

04/10/2021

04/10/2021
04/10/2021
04/10/2021
04/10/2021
04/10/2021
04/10/2021
04/10/2021
04/10/2021
04/10/2021
04/10/2021
04/10/2021
04/10/2021
04/10/2021
04/10/2021
04/10/2021
04/10/2021
04/10/2021
04/10/2021
04/10/2021
04/10/2021

MOTIVO

\ALOR

140,00
1.164,00
938,00

1327,00

1.340,00
1578,00
1.62,00
1593,00
1.389,00
1362,00
1499,00
1923,00
1922,00
1560,00
178,00
1426,00
1362,00
1545,00
1.266,00
1922,00
647,00
1823,00
97,00
2404,00

L Periodo de até

MOEDA

Real
Real
Real

Real

Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real

SITUAGAO

PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE

PENDENTE

PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE
PENDENTE

1
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L

012397
012409

012410
012411
012412

012413
012414

Pag: 1 -2 -

file:///C:/CAIXA/CAIXA Programado/Relatorio/RELATORIO DE AGENDAMENTOS - SALARI

859.555.826-49
052.871.746-40

127.622.506-76
092.780.306-27
024.087.576-14

076.084.736-30
012.479.576-59

JAQUELINE ISAIAS GONCALVES
STHER MENDES CUNHA

TABATA BETANIA SANTOS
FONSECA

THIAGO JUNIO TEIXEIRA

VANESSA AP REZENDE
FERNANDES

VANILDA C C SOARES
DAISY APARECIDA G DE OLIVEIRA

104
104

104
104
104

104
104

0620
0620

0620
0620
0620

0620
0620

Conta Salario
Conta Salério

Conta Salario
Conta Salario
Conta Salario

Conta Salario
Conta Salério

758114908-1
936261203-3

983833515-6
936261682-9
988117198-4

900328669-3
936261405-2

O - AMPLIACAO DE BASE0002.html

04/10/2021
04/10/2021

04/10/2021
04/10/2021
04/10/2021

04/10/2021
04/10/2021

TOTAL GERAL:

1.430,00
2.595,00

1.027,00
71,00
1.651,00

1.63,00
281,00
46959,00

il

Periodo de até
Real PENDENTE
Real PENDENTE
Real PENDENTE
Real PENDENTE
Real PENDENTE
Real PENDENTE
Real PENDENTE

n




i (:ARTA&O P()NT() Secullum Ponto Offline

"4 Secullum Ponto , Sistema regido pela CLT

AN Offline DE 01/09/2021 ATE 30/09/2021 L
Emitido em 04/1072021 as 14:11

Empresa  INSTITUTO DE PROMOGAO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIF  Horario de Trabalho

s ) SOCIAL E HUMANA DAR sl OE R e

Inscrigo Est.  ISENTO KRG de iR R R e e G e

Nome  ELIDAMARIADIAS ' : o

N°Foha 463  N°PISPASEP 12625200113 zz? e G

CTPS  Admissso . 01/102020 e

Fungao S.G SAB

DOM

Departamento  GASA DE PASSAGEM e
OBS

ENT. 1 SAl. 1

TOTAIS

NORMAIS BSALDO EXTRAS

01/0?/_21}_» - qua - C2  Folga Folga Folga Folga Folga Folga -01:45

02/09/21 - qui - C1 07:01 11:56 12:56 17:15 17:30 19:05 10:45 -01:45
03/09/21 - sex - C2  06:59 13:00 14:00 16:15 16:32 18:59 +08:58 10:43
04/09/21 - sab - Cl TROCA TROCA TROCA TROCA TROCA TROCA ' -01:47 10:45
05/09/21 - dom - C2 Folga Folga Folga Folga ‘ Folga Folga -01:47
06/09/21 - seg - C1  07:00 12:23 13:23 16:15 16:30 19:01 10:45 -01:47

07/09/21 ~ ter - c2  Folga Folga Folga Folga Folga Folga  -01:47
08/09/21 - qua - CL  07:00 12:04 13:04 16:15 16:30 19:00 10:45 -01:47

09/09/21 - qui - C2 Folga Folga Folga Folga Folga Folga -o01:47
10/09/21 - sex - Cl TROCA TROCA TROCA TROCA TROCA TROCA -12:32 10:45
11/09/21 - sab - C2 07:00 12:50 13:50 16:15 16:30 19:00 -01:47 10:45
12/09/21 - dom - Cl 06:58 13:00 14:00 16:15 16:30 18:59 10:45 -01:47

13/09/21 - seg - C2 Folga Folga Folga Folga Folga Folga -01:47

14/09/21 - ter - Cl 07:00 12:07 13:07 16:01 16:16 18:59 10:45 -01:47

15/09/21 - qua - C2 Fplga Folga Folga Folga Folga Folga ~{1:47

16/09/21 - qui - C1 07700 12517 1317 16+ 15 T 16:30  18:57 10:45  -ol:d47 T
17/09/21 - sex - C2 07:00 12:07 13:07 16:45 17:00 19:00 +08:58 10:45
18/09/21 - sab - c1 TROCA ~TROCA TROCA TROCA TROCA TROCA  -01:47 110:45
19/09/21 - dom - C2 Folga Folga Folga Folga Folga Folga -01:47

20/09/21 - seg - Cl 07:03  13:00 14:00 16:50 17:05 19:00 10:45 -01:47

21/09/21 - ter - C2 Folga Folga Folga Folga Folga Folga -01:47

22/09/21 - qua - Cl 07:00 12:40 13:40 17:05 17:20 18:59 10:45 -01:47

23/09/21 - qui - C2  Folga Folga Folga "Folga Folga Folga 0147

24/09/21 - sex - Cl TROCA TROCA TROCA TROCA TROCA TROCA -12:32 10:45
55700721 - sab - C2  06:58 13:15 14:24 17:02 17:17 18:58 Z01:56 10:36
26/09/21 - dom - Cl 06:57 13:00 14:00 17:00 17:15 18:58 10:45 -01:56

27/09/2”1 - seg - C2 ' Folgé Folga Folga E‘olgé Folga‘ Folga » ~01:56

28/09/21 - ter - Cl 06:58 12:25 13:25 16:45 17:00 18:58 10:45 -01:56

29/09/21 - qua - C2 Folga Folga Folga Fblga Folga“ Folga ' © -01:56

30/09/21 - qui - Cl 06:57 13:35 14:25 16:50 17:05 18:58 10:45 -01:46 00:10

‘Legenda dos Ciclos

Ciclo 1, = 07:00 12:00 13:00 16:00 16:15 19:00 o .
ciclo 2 - Folga Folga Folga Folga Folga Folga Folga Folga Folga Folga
(*) - Batida lancada manualmente (") - Abono Parcial (~) - Pré Assinalado

Reconheco a exatiddo das horas constantes de acordo com minha fregiiéncia neste intervale
01/09/2021 a 30/09/2021. Nos termos da Portaria MTB No. 3626 de 13/11/91 artigo 13, o

presente Cartdo Ponto substitui o quadro de horario de T . clusive Ficha de
Horario de Trabalho Externo.
-
oo, Jfone. 1O~ -
ETIDA MARIA DIAS “T.P.S.H.D.R

INSTITUTO DE PROM. SOC HUM. DARCY RIBEIRO



